

Produktdatenblatt



Pidy Mischkarton "Veggie Cups"



Artikel - Nr. 97457
Bezeichnung des Lebensmittels Veggie Cups Assortment
EAN 3528960000269
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	96
Bruttogewicht	0,00636	0,61056
Nettogewicht	0,0035	0,336
L x B x H (mm)	0 x 0 x 15	400 x 300 x 67
Durchmesser (mm)	32	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,2 cm, H 1,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Rote Beete

Brennwert	1823 kJ / 434 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Rote Beetepulver (7%), Himbeerpulver, Speisesalz, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,3 g		
Kohlenhydrate	63,4 g		
davon Zucker	7,1 g		
Eiweiß	7,8 g		
Salz	1,61 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Karotte			
Brennwert	1810 kJ / 431 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Karottenpulver (5%), Speisesalz, inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	16,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	62,7 g		
davon Zucker	2,9 g		
Eiweiß	7,3 g		
Salz	1,65 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Spinat			
Brennwert	1817 kJ / 433 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Spinatpulver (7%), Petersilie, Schnittlauch, Kerbel, Estragon, Speisesalz, inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	60,7 g		
davon Zucker	2,3 g		
Eiweiß	9,7 g		
Salz	1,59 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Röstzwiebeln			
Brennwert	1930 kJ / 459 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Zwiebelpulver (9%), Speisesalz, Wasser, schwarzer Pfeffer, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	16,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,5 g		
Kohlenhydrate	67,2 g		
davon Zucker	5,6 g		
Eiweiß	8,1 g		
Salz	2,27 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 30.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at